R$ 1.318.666,67 

R$ 1.462.401,33 

VALOR MÁXIMO ADMITIDO PARA O LOTE 01 (ÚNICO) 

R$ 1.462.401,33 

TAXA DE ADMINISTRAÇÃO OFERTADA PARA O ITEM 01 (UM): 10,9 % (dez vírgulas 9 por cento). 

VALOR ESTIMADO ANUAL OFERTADO PARA O ITEM 01 (UM): R$ 1.318.666,67 (Um milhão, trezentos e 
dezoito mil, seiscentos e sessenta e seis reais e sessenta e sete centavos). 

VALOR TOTAL ANUAL MÁXIMO ESTIMADO PARA A CONTRATAÇÃO OFERTADO PARA O ITEM 01 (UM): R$ 
1.462.401,33 (Um milhão, quatrocentos e sessenta e dois mil, quatrocentos e um reais e trinta e três 
centavos). 

VALOR TOTAL DO LOTE 01 (ÚNICO): R$ 1.462.401,33 (Um milhão, quatrocentos e sessenta e dois mil, 
quatrocentos e um reais e trinta e três centavos). 

2. VALOR TOTAL DA PROPOSTA 

2.1. O valor total da PROPOSTA é de R$ R$ 1.462.401,33 (Um milhão, quatrocentos e sessenta e dois mil, 
quatrocentos e um reais e trinta e três centavos). 

3. PRAZO PARA INÍCIO DA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS 

3.1. A prestação dos serviços deverá ser imediatamente iniciada após a data de celebração do respectivo 
CONTRATO, observados os alinhamentos cuja realização seja ajustada pelas partes e observadas, ainda, as